关于召开贵州师范大学学科评估与学科建设
情况通报会的通知

各学院（教学部），各单位：

为切实推进学校学科建设发展，经研究，决定召开学科评

估与学科建设情况通报会。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

2018 年 5 月 24 日（星期四）上午 9:00。

二、会议地点

花溪校区会议中心一楼学术报告厅。

三、参会人员

校办发〔2018〕9 号

（一）校领导；

（二）学校办公室、纪检监察、组织部、宣传部、人事处、

教师工作处、教务处、研究生院、科学技术处、社会科学处、

招生与就业指导处、国际交流与合作处、计划财务处、发展规

划（政策法规）处、教学质量监测与评估中心、档案馆、学报

编辑部、网络与信息中心、图书馆、大学科技园主要负责人；

（三）各研究生培养单位党政主要负责人、分管学科建设

与研究生教育的相关领导；

（四）继续教育学院、国际教育学院、教师教育学院、知

行学院、贵州阳明文化研究院党政主要负责人；

（五）各研究生培养单位、国际教育学院、教师教育学院、

贵州阳明文化研究院具有副高级职称（及以上）的教学科研人

员以及未取得高级职称的博士。

四、有关要求

（一）各学院（教学部）、各单位要高度重视，按照参会范

围及时通知并组织相关人员提前 15 分钟签到进入会场，并将手

机调整至静音状态。

（二）参会人员原则上不能请假，确有特殊情况的，需由

所在单位同意，签章后交研究生院评建办备案，对于本次未能

参会的人员，学校将另择时间集中召开通报会。

（三）请各有关单位于 2018 年 5 月 23 日 16:00 前将参会

回执电子版反馈至研究生院评建办，联系人：雷成耀，联系电

话：83227503，电子邮箱：lcy9025@163.com。

特此通知

附件：贵州师范大学学科评估与学科建设情况通报会参会

回执

贵州师范大学校长办公室

2018 年 5 月 23 日

贵州师范大学办公室 2018 年 5月 23 日印发